
 

 

 

UCHWAŁA  NR XIV/83/ 2019 

RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 9 uchwały nr IV/13/2011 Rady Gminy Łysomice  

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy lata  

i na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. 

Nr 46 poz.321) uchwala się co następuje:    

 

 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie, w formie darowizny,  do gminnego 

zasobu nieruchomości, nieruchomość gruntową niezabudowaną w miejscowości Kamionki 

Małe, obręb ewidencyjny Kamionki Małe, stanowiącą działkę oznaczoną numerem 

ewidencyjnym 197/1 o powierzchni 0,0161 ha  dla której  Sąd Rejonowy w Toruniu 

prowadzi Księgę wieczystą Kw nr TO1T/00058530/5 z przeznaczeniem pod poszerzenie 

drogi gminnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                Roman Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 


